Copy C.5.150

1716 ROCCA, HIERONYMUS

[1]

Disputationum iuris selectarum, cum decisionibus super eis prolatis ... volumen primum, per materias ordine insequenti distinctum, nempe de maioratibus et primogenituris, fideicommissis caeterisque ultimis voluntatibus, haerede et haereditate, legitima, renunciationibus, feudis, emphyteusi, regalibus, officiis ...

Neapoli (Ischia), ex officina typographica Ioannis-Francisci Paci, 1686 (1687).

2^o : pp. 626

Bibl. Osler (JB) 4484 Santoro 2281 Volpe 446

Copy E.36.370 / 1

1717 ROCCA, HIERONYMUS

[2]

Disputationum iuris selectarum, cum decisionibus super eis prolatis ... volumen secundum, per materias ordine insequenti distinctum, nempe de cambiis, assecuratione, societate, fideiussione, donatione, dote, locatione et conductione, censu, emptione et venditione, pignoribus et hypothecis, credito et debito, praescriptionibus, retractu, servitutibus, miscellanea ...

Neapoli, ex officina typographica Ioannis-Francisci Paci, 1688.

2^o : pp. 540

Bibl. Osler (JB) 4485 Santoro 2281 Volpe 446

Copy E.36.370 / 2

1718 ROCCA, HIERONYMUS

[1]

Disputationes juris selectae, cum decisionibus super eis prolatis. Volumen primum, per materias ordine insequenti distinctum, nempe de majoratibus et primogenituris, fideicommissis caeterisque ultimis voluntatibus, haerede et haereditate, legitima, renunciationibus, feudis, emphyteusi, regalibus, officiis ...

Coloniae Allobrogum, apud fratres de Tournes, 1697.

2^o : pp. 501

Bibl. Moranti (XVII) 4232 Rocchi 929

Copy C. 5.151

1719 ROCCA, HIERONYMUS

[2]

Disputationes juris selectae, cum decisionibus super eis prolatis. Volumen secundum, per materias ordine insequenti distinctum, nempe de cambiis, assecuratione, societate, fidejussione, donatione, dote, locatione et conductione, censu, emptione et venditione, pignoribus et hypothecis, credito et debito, praescriptionibus, retractu, servitutibus, miscellanea ...

Coloniae Allobrogum, apud fratres de Tournes, 1697.

2^o : pp. 432

Bibl. Rocchi 929

Copy C. 5.152

1720 ROCCUS, FRANCISCUS

[1]

Responsorum legalium, cum decisionibus, centuria prima ac mercatorum notabilia, in sex titulos distributa, in primo tomo de literis cambiis, mandato et complemento, societate mercatorum, in secundo tomo de navibus et naulo, assecurationibus, decoctione mercatorum ...

Neapoli, ex typographia Lucae Antonii Fusci, sumptibus Iacobi Antonii Bagnuli, 1655.

2^o : pp. 421

Bibl. Osler (JB) 4486 Pazzaglini-Hawks R-34 : R-36 Piantanida 1122 Rocchi 1544 Santoro 2287

Copy C. 3.878 / 1

Copy C. 5.154

1721 ROCCUS, FRANCISCUS

[2]

Responsorum legalium, cum decisionibus, centuria secunda ac mercatorum notabilia, in sex titulos distributa, in primo tomo de literis cambiis, mandato et complemento, societate mercatorum, in secundo tomo de navibus et naulo, assecurationibus, decoctionibus mercatorum ...

Neapoli, ex typographia Lucae Antonii Fusci, sumptibus Iacobi Antonii Bagnuli, 1655.

2^o : pp. 465

Bibl. Osler (JB) 4487 Pazzaglini-Hawks R-34 Piantanida 1122 Rocchi 1544 Santoro 2287 Saporì 2519

Copy C. 3.878 / 2

Copy C. 5.155

1722 ROCCUS, FRANCISCUS

De officiis eorumque regimine. Opus decisionibus supremorum magistratum illustratum, in quo luculenter disseritur de officiorum vacandorum beneficiorumque concessionibus; ampliationibus; substitutionibus; alienationibus earumve revocationibus; praecedentiis inter magistratus; facultatibus domini proregis eiusque devetu; De assensu super feudalibus; castellanorum munere eorumque coercione; stipendiis militum pensionibusque; commissario contrabannorum et campanae; praefecto classis ac iuribus fiscalibus circa bona naufragata et praedata; De administratione nostrae civitatis; platearumque praerogativis; titulorum privilegiis; electorum iurisdictione ac annonae praefecti, syndici, oratoris facultatibus, electionibus earumque nullitatibus ...
Neapoli, ex regia typographia Aegidii Longhi, expensis Iacobi Antonii Bagnuli, 1669.

2° : pp. 567

Bibl. BEGA 460/1 BL.STC.(It) (XVII) 757 Iezzi 124 Osler (JB) 4489 Rocchi 5097 Santoro 2286

Copy C. 5.153

1723 RODENBURG, CHRISTIANUS

Tractatus de jure conjugum, in quo de viri in uxorem potestate eorumque obligationibus, judiciis, mutuis gratificationibus, bonorum communione, pactisque dotalibus illustriores controversiae ad usum fori patrii vicinarumque regionum expenduntur, cum tractatione praeliminari de jure quod oritur ex statutorum vel consuetudinum discrepantium conflictu ...

Coloniae Agrippinae, sumptibus Jacobi Promper, 1699.

4° : pp. 356

Bibl. Rocchi 2950

Copy B.6.184

1724 RODOERIUS, IOANNES LEONARDUS

Observationes singulares, cum additionibus ad quotidianas resolutiones libri primi D. Donati Antonii de Marinis ... in quibus nedum resolutiones D. regentis decisionibus nostrorum et exterorum supremorum tribunalium noviter emanatis corroborantur, sed etiam alii illustres ac magis controversi iuris articuli in materia canonica, civili, criminali, feudali, tam secundum ius commune, pontificium nempe et caesareum, quam regni Neapolit. et consuetudinarii huius civitatis excitantur, miro ordine, brevi facilique methodo discutiuntur et resolvuntur et authoritate rerum iudicatarum tam senatum huius regni adhuc non impressarum nec ab aliis relatarum quam exterarum per alios DD. in eorum codicibus relatarum comprobantur ...

Neap., ex typographia haeredum Roncaglioli, sumptibus Ignatii Rispoli, 1666.

2° : pp. 459

Bibl. Osler (JB) 4491 Rocchi 930 Santoro 2291

Copy C. 5.158

1725 RODOERIUS, IOANNES LEONARDUS

Commentarium ad prag. XXXIII de feudis ... regni Neapolitani, in quo gravissimi quidam feudales articuli, fortasse nec adhuc tacti neque ab aliis cogniti, ad germanum intellectum cit. prag. excitantur, examinantur et resolvuntur...

Neapoli, sumptibus Caroli Porsile, 1692.

2^o : pp. 230

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 757 Iezzi 124 Osler (JB) 4494 Rocchi 5616 Santoro 2288

Copy C. 5.157

1726 RODRIGUEZ, AMATOR

Tractatus de concursu et privilegiis creditorum in bonis debitoris et de praelationibus eorum atque de ordine et gradu quo solutio fieri debet cum debitor solvendo non est et bona eius publice venduntur ... cui accesserunt novissimae additiones ingenio ac studio Nicolai Gagliardi ... ex modernis tractatibus depromptae et suis locis summa cum diligentia adiectae ...

Venetiis, apud Turrinum, 1644.

4^o : pp. 184

Bibl. Griffante R.578 Osler (JB) 4498 Rocchi 3843 Sapori 2523

Copy B.6.186

Copy C. 3.956

1727 RODRIGUEZ, EMMANUEL (O.F.M.)

Praxis criminalis regularium seculariumque omnium absolutissima, ex antiquioribus pariter et recentioribus auctoribus qui de hac materia scripserunt in unum collecta et quoad eius fieri potuit in titulos Decretalium ordinem digesta a patre F. Paulino Berti ... nuncupata quaestionum regularium tomus quartus, in quo selectissima methodus non solum visitandi formandique processus sed etiam iudicandi in quolibet criminum genere cum suis formulis proponitur ...

Venetiis, apud Baretium Baretium, 1616.

4^o : pp. 424

Bibl. Bruni-Evans 4494 Griffante R.548 Moranti (XVII) 4258 Osler (JB) 4521 Rocchi 4865

Copy C. 2.237

1728 RODRIGUEZ, EMMANUEL (*Navarrus*)

Praeordinatio singularium lectionum ad rubricam et l. 1, ff. De verborum

obligationibus, a ... D. Emmanuele Roderico Navarro, in celebri Lusitana Conimbricensi accadaemia olim primario et emerito professore, nunc in archigymnasio Bononiensi horis vespertinis primario interprete, auditoribus suis indicta in prima parte anni M.DC.XXI.

Bononiae, apud haeredes Ioannis Rossii, [1621].

4^o : pp. 27

Prof. A2 r/e/ctae B /de/ B2 /fa/ciant C3 pac/t/.

Bibl. Osler (JB) 4533 Rocchi 3459

Copy A.2.75 (4)

1729 RODRIGUEZ, GASPAR

Tractatus de annuis et menstruis reditibus, in tres libros et quinquaginta tres quaestiones divisus, quo census et eius quod interest necnon usurarum materia tam in theoria quam in praxi nove et analytice pertractatur... Editio nova, cui accedunt decisiones S.R.R. nullibi hactenus impressae.